
OBČINA LAŠKO 
OBČINSKI SVET LAŠKO 
Mestna ulica 2, Laško                                                                                                                                                                                                           
 
 
Številka: 032-28/2007 
Datum: 19.12.2007 
 
 
Na podlagi 21. člena Statuta Občine Laško (Uradni list RS, št. 99/2007) je Občinski 
svet Laško na svoji 8. seji, dne 19.12.2007, sprejel naslednji 
 
 
 

 
 

S K L E P : 
 
 
 
Občinski svet Laško potrjuje mandat Gizele Podbregar, rojene 27.12.1941, stanujoče 
Badovinčeva 6, 3270 Laško. Mandat ji prične teči s trenutkom potrditve. 
 
Občinski svet Laško imenuje Gizelo Podbregar tudi za nadomestno članico Odbora 
za družbene dejavnosti in društva. Mandat ji prične teči z dnem imenovanja. 
 
 
 
 
                                                                                                   Župan Občine Laško 
                                                                                                      Franc ZDOLŠEK 
 
 
 
 
 
 
Dostavljeno: 
1. Gizela Podbregar 
2. OVK 
3. Občina Laško: 

- župan 
- direktorica občinske uprave 
- občinski svet - 2x 

4. Spis 
 
 
 
 
 


